Совет Кореновского городского поселения

Кореновского района

РЕШЕНИЕ
30 сентября 2015 года

                                            № 111
г. Кореновск
О даче согласия на образование муниципального казенного
учреждения «Муниципальный заказ Кореновского городского
поселения Кореновского района»
В целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ и услуг, обеспечения гласности и прозрачности осуществления таких закупок, предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере закупок, а также в целях централизации закупок в соответствии со статьей 26 Федерального Закона от 5 апреля 2013 года                         № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Совет Кореновского городского поселения Кореновского района решил:

1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на образование муниципального казенного учреждения «Муниципальный заказ Кореновского городского поселения Кореновского района».

2. Администрации Кореновского городского поселения Кореновского района совершить все необходимые юридические действия, связанные с созданием муниципального казенного учреждения «Муниципальный заказ Кореновского городского поселения Кореновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди